ПРОТОКОЛ № 3

заочного заседания общественного совета
при министерстве туризма Хабаровского края

от 1 августа 2024 г.

В ЗАОЧНОМ ГОЛОСОВАНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ: 10 человек

(список прилагается).

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение проекта постановления Правительства края "Об

утверждении положения о региональном государственном контроле

(надзоре) за деятельностью экскурсоводов (гидов), гидов-

переводчиков и инструкторов-проводников"

Материалы были направлены членам общественного совета

по электронной почте.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" - 10

"ПРОТИВ" - 0

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0

РЕШИЛИ:

1.  Одобрить проект постановления Правительства Хабаровского края
"Об утверждении положения о региональном государственном
контроле (надзоре) за деятельностью экскурсоводов (гидов), гидов-
переводчиков и инструкторов-проводников"

Председатель
общественного совета                                                                    В.А. Чернов